Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    00.00.2020                                                                                     №  ПРОЕКТ п. Кедровый

Об отмене постановления № 26 от 21.07.2010 «Об
утверждении Положения об организации сбора и
вывоза бытовых отходов и мусора на территории

сельского поселения  Кедровый»
 В соответствии с Федеральным   законом  от 29.12.2014  № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кедровый № 26 от 21.07.2010 «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора на  территории  сельского поселения  Кедровый».
2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
      Глава
сельского поселения Кедровый                                                 И.Г. Воронов